
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/163/2021 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Łabunie 
na lata 2021–2027 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz w związku z art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.) Rada Gminy Łabunie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram prac nad sporządzeniem projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Łabunie na lata 2021–2027, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabunie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łabunie 

 
 

Elżbieta Kuźma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1578



 

Załącznik do uchwały  

Nr XVIII/163/2021 

Rady Gminy Łabunie 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

 

 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania  

projektu „Strategii Rozwoju Gminy Łabunie na lata 2021-2027” 

 

 

Proces opracowania strategii odbędzie się przy udziale lokalnych liderów społeczno-

gospodarczych, wspólnie wypracowane zostaną cele projektu i kierunki działań 

podejmowanych dla ich osiągnięcia oraz oczekiwane rezultaty planowanych działań. 

Konsultacje „Strategii Rozwoju Gminy Łabunie na lata 2021-2027” będą prowadzone 

zgodnie z art. 6 ust. 3-6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, a także (jeśli okaże 

się to konieczne) art. 39 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

Informacje o przebiegu prac nad dokumentem będą dostępne na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Łabunie. 

 

Tryb konsultacji projektu „Strategii Rozwoju Gminy Łabunie na lata 2021-2027” przebiega 

następująco: 

a) Ogłoszenie co najmniej na stronie internetowej gminy informacji o konsultacjach, 

terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii Rozwoju Gminy Łabunie 

na lata 2021-2027 oraz terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych (w formie zdalnej - za 

pośrednictwem formularza na stronie internetowej gminy oraz w formie stacjonarnej). 

Informacja może zostać opublikowana również w prasie o zasięgu lokalnym - ogłoszenie 

zawiera dodatkowo informację o adresie strony internetowej, na której zamieszczono 

projekt. Wszystkie materiały, niezbędne do pełnego uczestnictwa w konsultacjach, 

udostępniane będą w formie elektronicznej oraz w wersji papierowej do pobrania 

w urzędzie gminy. 

b) Przeprowadzenie konsultacji. 

c) Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji, zawierającego 

w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem, oraz 

jego publikacja co najmniej na stronie internetowej gminy. 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1578



Harmonogram prac nad sporządzeniem 

Strategii Rozwoju Gminy Łabunie na lata 2021–2027 

 
 

Lp. 

 

Zadanie Termin realizacji 

1. 

Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad 

przygotowaniem „Strategii Rozwoju Gminy Łabunie na 

lata 2021-2027” (art. 10f Ustawy o samorządzie 

gminnym). 

marzec 2021 r. 

2. 
Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej. 
marzec - kwiecień 2021 r. 

3. 

Opracowanie celów strategicznych i operacyjnych do 

projektu „Strategii Rozwoju Gminy Łabunie na lata 

2021-2027”. 

maj 2021 r. 

4. 
Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Łabunie na lata 2021-2027”. 
maj - lipiec 2021 r. 

5. 

Konsultacje opracowanego projektu „Strategii Rozwoju 

Gminy Łabunie na lata 2021-2027” (art. 6 ust. 3-6 

Ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju). 

sierpień – październik 2021 r. 

6. 

Uzgodnienie obowiązku przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko projektu „Strategii 

Rozwoju Gminy Łabunie na lata 2021-2027” 

z właściwym organem dyrekcji ochrony środowiska 

(art. 48 ust. 1 Ustawy o udostępnieniu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko). 

październik - grudzień 2021 r. 

7. 

Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Łabunie na lata 2021-2027” Zarządowi Województwa 

Lubelskiego do zaopiniowania. (art. 10 f ust. 2 Ustawy 

o samorządzie gminnym). 

grudzień 2021 r. 

8. 

Przeprowadzenie ewaluacji ex-ante projektu „Strategii 

Rozwoju Gminy Łabunie na lata 2021-2027” (art. 10a 

ust. 2 Ustawy o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju). 

luty 2022 r. 

9. 

Uchwalenie „Strategii Rozwoju Gminy Łabunie na lata 

2021-2027” przez Radę Gminy Łabunie (art. 10 f ust. 4 

Ustawy o samorządzie gminnym). 

marzec 2022 r. 

 

 

Wskazane powyżej terminy realizacji poszczególnych zadań są orientacyjne, ze względu na 

trudny do przewidzenia rozwój sytuacji w związku z epidemią COVID-19, a także na 

ewentualną konieczność przeprowadzenia procedury strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu „Strategii Rozwoju Gminy Łabunie na lata 2021-2027”. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1578


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1

		2021-04-02T09:57:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




